SEev DETERMIMAZIONI DIRIG.
TRASMESS A UFF
g@itg\ ~§&Qn—§@g& ¢
ﬁ O - W03
i1, RESP. M.’f;‘ E;E“ﬁ%’.ié%@
PISTRUTTAPE A0 “ﬂcTagyﬁﬁg

[P AN i)
MQ—/*

pr——

Annotata al Registre Generalea OGGETTO :: auvtorizzazione al

.17 0PR 2003

N,

Dirigente del settore

! ¢ v
E finanziaric Dr. Salvatore Grande a partec:'%pare ad un seminario
-

~— %éi studi sulla " Finsnziariaz dells Regione Siciliana per il
79 :
2003 che si terra Giovedi 24 aprile 2003

5.

B j e~
N3 SETTOREI;%%%@ §

é
para 47 . 0)- O3

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPOWIBILITA’' DEI FCONDI

prr 00 2 car 160 pENoM, WL i’) hhh ?/@%

-----------

FUNZ. ..o .. — mrerv. 07, . .

. : : . o 2.
IL’anne duemilatre, il giormo .0 et

del mese di APRILE, il Segretario Generale ha adottato

la seguente determinazione:



Vista la proposta Dr. Salvatore Grande del 16.04.2003;
Visti i pareri espressi dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolarit contabile, Patiestazione della
copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate
nell’art. 53 del vigenie Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi al qualke rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine della forma, pubblicita ed eificacia delle

determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di autorizzare il dirigente del settore finanziario dr. Salvatore Grande a partecipare al seminario di studi che si
terrd a Cefalil il 24 aprile 2003 sulla “Finanziari della Regione Siciliana per 11 2003 “  organizzato
dall’A R.D.E.L. SICILIA;

2) di impegnare la spesa presunta di Euro 250,00 per quota di partecipazione, spese viaggio ed indennita di
missione, imputando la spesa alla Funz. 01 - Serv. 08 - Interv. 03 (Cap.1100 - Imp. lihhd (% Bilancio 2003;

4) Autorizzare il Dr. Grande ad utilizzare il mezzo proprio, qualora I"autista del Comune sara impossibilitato ad
accompagnarlo;

6) Provvedere alla liguidazione delle indennitd di missioni con successivo provvedimento.

Iﬂ!SEGREQARIO GENERALE

?qo%&l& o & {\Lo gwa/ \’DQ/L_/\,QM_ \wa..‘i/\W—&&
Da' trasmettersi d’ufficic ai seguenti settori/uffici: ULff. Ragioneria e
Gestione economica del personale

......................



"RI AI SENSI DELLA L.R.48/91 (BRRIT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITAS

8i attesta la copertura finanziaria

Ii, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

- 71 sottoscritte Messe comunale attesta di avere pubblicato in data
cdierna, all’Albo Preteric, per la durata di giorni sette, copia
dellas suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ad al Segretaric Generale.

Addi. .ﬁﬁ.zf[i o

L MESSO COMUNALE
W, L e B

11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
pericde di pubblicazione e cioce daL4$géu€$,.&lds%%u%%%§
Badi.. 2% [4/e’




